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Çocuklarla Felsefe Kitabı Hakkında Bilgiler


Çocuklarla Felsefe Kitabı DEMAVEND YAYINLARI çıkarmış olduğu Çocuklarla Felsefe Kitabını PDF İndir – Çocuklarla Felsefe 16.07.2021 Pdf İndir

Çocuklarla Felsefe PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çocuklarla Felsefe kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çocuklarla Felsefe Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DEMAVEND YAYINLARI ait olan Çocuklarla Felsefe kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çocuklarla Felsefe Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çocuklarla Felsefe Kitabı 16.07.2021 tarihinde Yazgan Yalkın tarafından yazılıp DEMAVEND YAYINLARI tarafından basılmıştır. Çocuklarla Felsefe kitabında toplamda 248 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çocuklarla Felsefe kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çocuklarla Felsefe Kitabı Özeti – Çocuklarla Felsefe Kitabı Açıklaması 

Çocuklarla Felsefe başlıklı bu eser, örnek hikayelerle desteklenmiş bir Felsefeye Giriş kitabı olma niteliği taşımaktadır. Bugünün küçükleri yarının büyükleridir düşüncemizi, her insanın içerisinde bir çocuk vardır fikrine olan inancımızla pekiştirerek hazırladığımız bu çalışmamızın temel amacı, gerek içlerimizdeki çocukların, yani bizlerin, gerekse biricik evlatlarımızın; karşılaştıkları problemlerle yüzleşebilen,  söz konusu problemleri çözebilmek adına doğru soruları soran ve doğru akıl yürüten, eleştirel düşünebilen, diyalektik kavrayışa hâkim, düşünce, söz ve eylemlerinde bütünlük ve yaşamla uyumluluk sergileyen bireyler olmak yolunda kendi dünya görüşlerini biçimlendirebilmelerinin olanaklarını onlara sunma imkânını tanımaktır.
Bu kitabımızın, her birimizin içerisinde yaşayan çocuklardan başlayarak, geleceği kendilerine teslim edeceğimiz kıymetli yavrularımızın genç dimağlarının felsefi bilgi kazanımı bakımından zenginleştirilmesi ve böylece onların felsefi bakış açısına sahip olan kıymetli ve bilinçli bireyler olarak varlık göstermeleri adına felsefe meşalesini ateşlemesini temenni ediyorum. 
Karşılaştıkları olgu ve olaylar karşısında kendilerini sarıp sarmalayan hayret ve merak duygularının bir neticesi olarak soru soran kişiler olmak bakımından aslında çocukların bir nevi doğal filozoflar olduğunun altını çizmek gerekir. Mesele doğru yerde, doğru soruları, doğru motivasyon ve tekniklerle ortaya koymaktır. Evren bize, teolojinin ve bilimin çözebileceğinden daha büyük bir hızla gizlerini sunar. İşte bu noktada her ikisinin dogmalarını ya da zayıflıklarını benimsemek zorunda kalmadan, her iki taraftan da güç alan felsefe devreye girer. O halde, felsefenin kılavuzluğunda yola devam etmek en doğrusudur.  
Unutmayalım ki, küçük düşünürler, BÜYÜK düşünürler!
 —– Dr. E. M. Yazgan Yalkın, Nisan 2021.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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Çocuklarla Felsefe Kitabı İndirme Linkleri – Çocuklarla Felsefe İndir

Çocuklarla Felsefe Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çocuklarla Felsefe Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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